Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de São

Caitano -Pernambuco.

PROPOSTA DE DECRETO LEGISLATIVO

No uso de suas atribuições legais, constitucionais e no que preconiza

o Art. 23 do regimento interno desta casa, o vereador João Belarmino

Cerqueira Chaves vem por meio desta apresentar proposta de decreto

legislativo nos seguintes termos:

Ementa: Concede título de

cidadão honorário São-

caetanense ao Sr. Magno Martins

e dá outras providências.

Art. 1 – Fica concedido título de cidadão ao Sr. Magno Martins.

Art. 2 – Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 – Ficam revogados os dispositivos em contrário.

São Caetano, 24 de julho de 2023

JOÃO BELARMINO CERQUEIRA CHAVES

VEREADOR

São Caetano, 10 de Maio de 2023.

EVERALDO MIGUEL DA SILVA

VEREADOR